PORTARIA ORDINATÓRIA Nº 010/2021- PRES - CAU/RJ, DE 18 DE JUNHO DE 2021.

Destituir a Servidora Marina Burges Olmos e
Designar a servidora Maria Carolina Romão
Mamede para exercer as funções Da Chefia de
Gabinete durante os períodos de afastamento da
Chefe de Gabinte da Presidência.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro - CAU/RJ, no

uso das atribuições que lhe confere o artigo 35 da Lei nº 12.378/2010;

RESOLVE:

Art. 1º. Destituir a Servidora Marina Burges Olmos, das funções da Chefia de Gabinete
durante os períodos de afastamento da Chefe de Gabinete titular,

Art. 2º. Designar a servidora Maria Carolina Romão Mamede para exercer as funções da

Chefia de Gabinete durante os períodos de afastamento da Chefe de Gabinete titular,
substituindo-a em todas as responsabilidades e atribuições daquele cargo.

Art. 3º. Cessada a substituição, a servidora Maria Carolina Romão Mamede retornará às
funções originais.

Art. 3º. A presente Portaria retroage ao dia 17 de junho de 2021.

Art. 4º. Dê-se ciência e cumpra-se.

Rio de Janeiro, 18 de junho de 2021.

Pablo Benetti
Arquiteto e Urbanista
Presidente do CAU/RJ

		2021-06-18T16:01:14-0300
	PABLO CESAR BENETTI:71794794700